
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

        «Боготольский городской Дворец культуры имени В.И.Трегубовича» 

г. Боготол                                                                         11.03.2025 г 

Приказ № 62 

«О внесении изменений в состав комиссии по порядку урегулирования 

 выявленного конфликта интересов» 

  

В целях повышения эффективности по противодействию коррупции в 

МБУК «Боготольский гор. ДК им. В.И.Трегубовича» руководствуясь ФЗ от 

25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  методических 

рекомендаций   по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 11.01.2021 года № 21 «О создании 

комиссии по порядку урегулировании выявленного конфликта 

интересов» и утвердить новый состав комиссии : 

2. Председатель комиссии: Михайлюкова Т.П. – заместитель директора 

учреждения по осуществлению основной деятельности учреждения; 

          Члены комиссии:  

          Пудова О.В.- заместитель директора по творческой части; 

          Емельянова Ю.А.- художественный руководитель; 

          Леонова Г.Я. – художник - модельер театрального костюма; 

          Клименко М.В.. – администратор. 

 

 

 

Директор  МБУК «Боготольский 

гор.ДК им.В.И.Трегубовича» 

 

 

 

О.В.Санникова 

 


